
 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Уральский государственный горный университет» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

30.01.2026 №36/1e 

 

                            

О плате за проживание в общежитиях 

работников университета 

 

   

В связи с проживанием работников ФГБОУ ВО «Уральский государственный 

горный университет» в общежитиях Университета, заключивших с Университетом 

договора найма жилого помещения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Установить с 01.01.2026 по 31.12.2026 плату для работников, проживающих в 

общежитиях ФГБОУ ВО "Уральский государственный горный университет", согласно 

приложению к настоящему приказу. 

            2. Директору студгородка Виноградову П.О. представлять в управление 

бухгалтерского учета справку о количестве проживающих в общежитии работников 

Университета в срок до 01 числа месяца, следующего за отчетным. 

            3. Начальнику УБУ – главному бухгалтеру Новик К.Н.  взимать плату за 

проживание в общежитиях работников Университета в установленном настоящим 

приказом порядке. 

            4. Начальнику общего отдела Костромитиной Д.С.  довести настоящий приказ до 

сведения начальника УБУ – главного бухгалтера Новик К.Н., директора студенческого 

городка Виноградова П.О., начальника управления по обслуживанию и эксплуатации 

имущественного комплекса Ахметшина И.Ф. 

            5. Контроль исполнения возложить на начальника управления по обслуживанию и 

эксплуатации имущественного комплекса Ахметшина И.Ф.. 

      

     

 

 

Ректор 

  

Г.И. Батрак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проект подготовлен: Ю.Х. Вахонина   

 








